ὅ figuras V ἃ sit Hartel: sit et V — scientiam V, correxi — 15 ille 

autem ..252, 6 iudicauerunt apostoli adfert Pelagius l. c. 443 16 et 
omnium C Pelag.: omnium V 25 mosen V: moysen C?, moyse C! Pelag. 

Vwulgaia 26 nub& V 28 mosae C?, mose V: moysi C!, Moysis Pelag. 
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tamquam saluatorem et omnium bonorum auctorem et doctorem 
ueritatis, ab ipso utpote auctore bonorum et doctore ueritatis uoca- 
rentur, sicut omnibus hominibus quamcumque sectam sequentibus 
consuetudo est ab ipso dogmatis inuentore uocari, ut Platonici et 
Epicuri et Manichaei et Marcionistae et si quidam tales dicuntur. 

81eodem enim modo et nos nominari Christianos iudicauerunt apostoli 
iamquam per hoc certum facientes, quod istius doctrinam oportet 
adtendere: sic et, quod ab ipso datum est, susciperent baptisma 
in ipso quidem primo constitutum, .qui et primus baptizatus est, 
ab ipso autem et ceteris traditum, ut secundum praeformationem ! 

89 futurorum celebretur. 

In supra seripto septimo decimo capitulo ex uerbis beati 

Petri, quibus in actibus apostolorum dicit baptizetur unus- 

quisque uestrum in nomine Iesu Christi, hoc astru- 

itur, quia in ea inuocatione, quae in nomine patris et filii et 16 

Spiritus sancti fit, non contineatur et Christus et, quod dixit 

Petrus apostolus debere eos in Christi nomine baptizari, non 

uideatur trinitatis signifieasse mysterium, ac per hoc conse- 

quens est ut, cum in trinitatis nomine baptizatur, non uideatur 

in Christi nomine baptizari, ut secundum hune intellectum * 

83appareat introducta  quaternitas. adicitur etiam in eodem 

capitulo, quia sic a Christo Christiani uocemur, quomodo 

diuersarum sectarüum uel errorum sequaces ab inuentoribus et 

magistris suis sunt 5011 uocabula, id est ut a Platone 
Platonici et a Mareione Marcionistae et a Manichaeo Manichaei. 35 

si quis igitur haec ita sapit docet credit aut praedicat, ana- 

thema sit. nos enim ideo Christiani uocamur et sumus, quia 

ipsum dominum nostrum Iesum Christum baptisma percipientes 

induimus et ipso nobis existente capite omnes in eodem unum 
corpus efficimur. 80 

en 

5 epicuri C?: epicuri V, epicurei C! 206 aut o: ut V 
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Capitulum XVIII. 

Et secundum duas rationes locum imaginis optinet. qui enim 
amant quosdam, post mortem eorum saepius imagines statuentes 
hoc sufficiens mortis solatium habere arbitrantur et eum, qui non 

5 uidetur nec praesens est, tamquam in imagine aspicientes putant